

세 입 총 괄 표

2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	451,242,916	100.00 %	421,914,667	100.00 %	29,328,249	6.95%
100 지방세 수입	26,346,500	5.84 %	26,346,500	6.24 %	0	0.00%
110 지방세	26,346,500	5.84 %	26,346,500	6.24 %	0	0.00%
111 보통세	26,034,500	5.77 %	26,034,500	6.17 %	0	0.00%
113 지난년도 수입	312,000	0.07 %	312,000	0.07 %	0	0.00%
200 세외수입	11,330,548	2.51 %	9,666,359	2.29 %	1,664,189	17.22%
210 경상적세외수입	6,016,119	1.33 %	5,162,862	1.22 %	853,257	16.53%
211 재산임대수입	117,557	0.03 %	117,557	0.03 %	0	0.00%
212 사용료수입	1,526,623	0.34 %	1,473,623	0.35 %	53,000	3.60%
213 수수료수입	1,675,182	0.37 %	1,675,182	0.40 %	0	0.00%
214 사업수입	43,200	0.01 %	43,200	0.01 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	353,557	0.08 %	353,300	0.08 %	257	0.07%
216 이자수입	2,300,000	0.51 %	1,500,000	0.36 %	800,000	53.33%
220 임시적세외수입	5,314,429	1.18 %	4,503,497	1.07 %	810,932	18.01%
221 재산매각수입	535,000	0.12 %	125,000	0.03 %	410,000	328.00%
222 부담금	37,500	0.01 %	37,500	0.01 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	90,680	0.02 %	90,680	0.02 %	0	0.00%
224 기타수입	4,481,249	0.99 %	4,150,317	0.98 %	330,932	7.97%
225 지난년도 수입	170,000	0.04 %	100,000	0.02 %	70,000	70.00%
300 지방교부세	181,608,700	40.25 %	188,616,700	44.70 %	△7,008,000	△3.72%
310 지방교부세	181,608,700	40.25 %	188,616,700	44.70 %	△7,008,000	△3.72%
311 지방교부세	181,608,700	40.25 %	188,616,700	44.70 %	△7,008,000	△3.72%
400 조정교부금등	16,191,104	3.59 %	15,071,104	3.57 %	1,120,000	7.43%
420 시·군조정교부금등	16,191,104	3.59 %	15,071,104	3.57 %	1,120,000	7.43%
421 시·군조정교부금등	16,191,104	3.59 %	15,071,104	3.57 %	1,120,000	7.43%
500 보조금	168,055,948	37.24 %	151,356,193	35.87 %	16,699,755	11.03%
510 국고보조금등	123,738,664	27.42 %	110,464,195	26.18 %	13,274,469	12.02%
511 국고보조금등	123,738,664	27.42 %	110,464,195	26.18 %	13,274,469	12.02%
520 시·도비보조금등	44,317,284	9.82 %	40,891,998	9.69 %	3,425,286	8.38%
521 시·도비보조금등	44,317,284	9.82 %	40,891,998	9.69 %	3,425,286	8.38%
700 보전수입등및내부거래	47,710,116	10.57 %	30,857,811	7.31 %	16,852,305	54.61%
710 보전수입등	37,710,116	8.36 %	20,857,811	4.94 %	16,852,305	80.80%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	31,562,116	6.99 %	16,697,811	3.96 %	14,864,305	89.02%
712 전년도이월금	6,148,000	1.36 %	4,160,000	0.99 %	1,988,000	47.79%
720 내부거래	10,000,000	2.22 %	10,000,000	2.37 %	0	0.00%
721 전입금	10,000,000	2.22 %	10,000,000	2.37 %	0	0.00%